et aposlolicis constitutionibus contra illi-

citos negoliatores inflictis, per eos ipso

facto incurrendis, expresse inlerdicimus

et probibemus, et contra eosdem illicitos

negotiatores in posterum per easdem

poenas (excommunicalionis tamen poe-

nam contra sacerdoles earumdem partium

per quascumque provinciales aut synoda-

les conslilutiones, praesertim in synodo

Limensi editas
1

,
quomodolibet impositam

et inflictam, ex mine aucloritate aposto-

lica, tenore praesentium, perpetuo abro-

gantes, tollenles ci annullanles) cum omni

rigore et severitate procedi volumus, sla-

tuimus et ordinamus.

| 3. Non obslanlibus praemissis ac

quibusvis apostolocis, nec non in pro-

vincialjbus et synodalibus conciliis edilis,

generalibus vel specialibus, constitutio-

nibus et ordinalionibus, ne quarumeum-

que ecclesiarum, eliam iuramento, con-

fìrmatione apostolica, vel quavis firmi -

tate alia roboralis, statulis et consueludi-

nibus, caeterisque conlrariis quibuscum-

que.

§ i. Veruni quia difficile foret prae-

senles lilleras ad singula loca ad quae

opus esse! deferre, volumus, ut earum

Iransumplis, maini nolani publici sub-

scriplis , ci sigillo alicuius personae in

dignitale ecclesiastica conslitutae muni-

tis, eadem prorsus fides habeatur, quae

\ Inepte edit. Main. hic repetit \ocem poenam

(II. T.).

ROMANUM An. C. 1607

ipsismet praesenlibus originalibus habe-

retur.

Datum Romae apud sanctum Marcum

sub annulo Piscatoris die vii maii mdcvii,

pontificatus nostri anno n.

Dat. die 7 maii 1G07, pontif. an. lì

LXXV.

Confìrmah'o donationis cuiusdam annui

redditus in perpeluum hospilali sancii

Ioannis Hierosolymitani faclae per

quondam Stephanum de Claramont,

baiulivum Caspis
,

prò constniclione

Irircmivm, qui eiusdem hospilalis mi-

litibus servianl
*

Paulus Papa V,

Ad perpetuam rei meinoriam.

Quae ad Religiosorum, et praesertim Prooemium.

bospitalis sancti Ioannis Hierosolymitani,

ex quo tot tantaque in dies commoda in

universali! cbrislianam rempublicam pro-

veniunt, ulililatem cedere noscunlur, ea

nostrae confirmationis apostolicae robore

libenter communimus, prout in Domino

saìubriler con'spicimus expedire.

§ 1. Cum ilaque, sicut accepimus, alias ciaramomn""-

quondam Stepbanus Claramontes baiuli- ^i!gnat
r

protr!-

vus Caspis elicti bospitalis, prò eius erga e™^'
" 51™'

praediclum hospitale volunlale, et illius

utililati et commodo consulens, post al-

lerius redditus ab eo pridem factam in-

ftascriptà de causa assignationem, a fe-